PR EFEITU

• 	Á 	 •i 	'A li

PORTARIA W. 025/LIC-GD/2025 DE 14 DE AGOSTO DE 2025.
CERTDAO DE PUBUCAÇAO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presnte ato foi cublicado no Diário Oficial Eletrônico
de Glória 	DO 	 "Designa Servidores para Atuar como Gestor e O-

Data: _____________  Fiscais do Contrato 04712025 e dá Outras
Ano:_______

Ferreií 	Providências ".
11e' gen te  Téc. rnistrtiV

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Julio Cleverton dos
Santos, no uso de suas atribuições previstas na Lei Orgânica e, em cumprimento ao

disposto na Lei Federal 14.133, de 1° de abril de 2021 — NLLC, regulamentada pelo

Decreto Municipal 064, de 21 e setembro de 2023, e em atendimento a Resolução
TCE/MS n° 88/2018;

RESOLVE:

Art. V. Designar o servidor OSMAR PEREZ, portador da matrícula

funcional n° 1326, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Administração e

Finanças, para atuar como Gestor do Contrato, conforme previsto no art. 6° do Decreto

Municipal n° 064/2023.

Art. 20. Designar os servidores ANDRESSA SERAPHIM ARAÚJO,
portador da matrícula funcional n° 1394 e FELIPE SOUZA SANTOS, portador da

matrícula funcional n° 1339, para atuarem como Fiscais do Contrato, Titular e

Suplente, respectivamente, conforme previsto conforme previsto no art. 7° do Decreto

Municipal n° 064/2023.

Art. 3°. As funções previstas nos arts. 1° e 2° desta Portaria, serão

exercidas em relação ao seguinte contrato:

Contrato nQ Contratado Procedimento Licitatório

047/2025
GOVFACIL GESTÃO & TECNOLOGIA Inexigibilidade n°

LTDA 025/2025

Objeto contratado:
Contratação de serviço especializado para o fornecimento de licença de uso do

aplicativo e plataforma Govfácil - licença diamante, bem como horas de treinamento,

implantação e parametrização para o município de Glória De Dourados.

7
p. 1 1 2